

## گزارش خبری

تشکیل تیم ویژه حقوقی در پرونده پرسرو صدا

## معاون حقوقی پرسپولیس: با رسیدن مدارک جدید حالا ما شاکی هستیم

بعد از حواشی پیرامون رأی شرکت امین سیمای کیش علیه باشگاه پرسپولیس و اینکه گفته شد این سشرکت علیه پرسپولیس حکم توقیف اموال گرفته و حتی جام‌های قهرمانی باشگاه را توقیف کرده حالا هومن هدایتی می گوید طبق اسنادی که در اختیار این باشگاه قرار گرفته حالا پرسپولیس علیه این شرکت طرح دعوی کرده چرا که چیزی حدود ۲۷ میلیارد تومان از این شرکت طلبکار است. وی در بخشی از توضیحاتش گفته است: «طبق اسنادی که وجود دارد مشارالیه در پایان سال اول فقط ۲۳ میلیارد از ۳۰ میلیارد را پرداخت نمود و برابر صورتحلیسه موجود متعهد گردید کسر تعهدات باقیمانده را در سال دوم جبران و واریز نماید ولی متأسفانه در پایان سال دوم از ۶۶ میلیارد تومان که حداقل تعهدات بود، صرفاً مبلغ ۳۹ میلیارد تومان پرداخت شد و نزدیک به ۲۷ میلیارد تومان از حداقل تعهدات شرکت باقی ماند. صرف نظر از آن تعهدات مالی، شرکت مزبور با بیش از ۱۵ شرکت تجاری قرارداد بازگانی منعقد نمود و طبق تعهدات مکلف بود گزارش عملکرد فعالیت و میزان درآمد خود را به شریک قراردادی یعنی باشگاه متبوع ارائه نماید. این اتفاق حاصل نشده است و در مقابل درخواست باشگاه مبنی بر ارائه گزارش عملکرد نیز همواره مقاومت صورت گرفته و استسکاف شده است. در همین راستا مشارالیه بخشی از مطالب دریافتی از همراه اول سامانه ۳۰۹۰ و مؤسسه مالی طرف قراردادش را نیز دریافت و به حساب باشگاه واریز ننمود. البته مبلغ ۲۷ میلیارد تومان که اعلام شد بر اساس اسناد در اختیار باشگاه است واین در حالی است که گزارش مراجع عالی نظارتی مربوط به آن زمان که اخیراً در اختیار ما قرار داده شده است، شرکت طرف قرارداد از محل تعهداتی که داشته است حداقل ۲۰ میلیارد تومان بدهکار بود. توجه داشته باشید که این عدد مربوط به آن دوران است و اگر به روزرسانی عدد ۴ میلیاردی بالغ بر یازده برابر شده است، در صورت به روزرسانی عدد ۲۰ میلیارد به رقم بزرگی می‌رسیم.» او با تکذیب توقیف جام‌های قهرمانی گفت: «همه چیز صورتحلیسه شده است. بعد از صدور حکم، شاکیی برای مطالبه خسارت حکم توقیف اموال گرفت. این ماجرا همان طور که گفتیم به همین جا ختم نمی‌شود ولی به هر حال باشگاه پرسپولیس بر اساس وظایف قانونی خود، اموالی را معرفی کرد. نماینده قانونی طرف مقابل اصرار داشتند که جام‌ها نیز در فهرست قرار بگیرد ولی توضیح داده شد که جام‌ها دارای ارزش معنوی هستند. همچنین اعلام شد که جام‌ها به هواداران و البته بازیکنانی تعلق دارد که در طول ادوار مختلف برای خلق این افتخارات تلاش کرده‌اند و در واقع ارزش معنوی آن بیش از ارزش مادی است و داوروز اجرای حکم نیز این موارد را در صورتحلیسه آورد و قاضی محترم اجرای احکام هم بلافاصله به این موضوع رسیدگی کرد. در واقع این جام‌ها فقط در باشگاه پرسپولیس نگهداری می‌شوند و نمایان آن هواداران و صدها بازیکن تاریخ باشگاه هستند و خوشحالم که اجرای احکام و قوه قضائیه نظارت و تسلط کافی به این موضوعات را دارند.»

## اردوگاه سرخ

## شکست درویش در انتخابات

رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس که حضوری جنجالی و پرسروصدا در انتخابات فدراسیون فوتبال برای هیأت رئیسه داشت، نتوانست با سایر مدیران عامل رقابت کند واز صحنه کنار رفت. درویش تنها پنج رأی در انتخابات فدراسیون فوتبال به دست آورد تا با اختلاف فاحش و معنادار نسبت به خلیفر واسفندیارپور، دستش از هیأت رئیسه فدراسیون کوتاه بماند و در این رقابت انتخاباتی شکست بخورد. مدیرعامل پرسپولیس که از سوی کمیته بدوی رد صلاحیت شد و سپس با رأی کمیته استیناف به انتخابات برگشت، از نیرهای اپوزیسیون مهدی تاج محسوب می‌شد اما او هم مانند عابدینی و سایرین شکست خورد تا مهدی تاج در هیأت رئیسه هم فعلاً نفرات هم‌راستا با خود را داشته باشد. نکته جالب اینکه درویش حتی نتوانست رأی اعضای تهرانی مجمع را کسب کند تا مدیران عامل نساجی و گل‌گهر به هیأت رئیسه راه پیدا کنند.

## دورسون به آلمان رفت

سردار دورسون مهاجم ترک-آلمانی پرسپولیس از تعطیلی تمرینات استفاده کرد و به آلمان رفت. او در استوری اینستاگرامش تصویر فرودگاه هامبورگ را منتشر کرده و نوشته: خانه. البته با در نظر گرفتن اینکه تمرینات پرسپولیس از امروز شروع می‌شود سفر دو روزه به آلمان کمی عجیب به نظر می‌رسد مگر اینکه دورسون از کارتال اجازه گرفته و شاید امروز و فردا در تمرین حضور نداشته باشد.

## کارتال در اتاق دینزیلی

اسماعیل کارتال در فیلم مستندی که یکی از شبکه‌های ترکیه‌ای قبل از بازی با النصر از او ضبط کرده گفته است: تهران خیلی بزرگ است و مثل استانبول ترافیک دارد اما ما در یک هتل زیبا زندگی می‌کنیم که باشگاه برپایان آماده کرده. من قبل از اینکه به ایران بیایم با یک مصطفی دینزلی صحبت کردم. او اطلاعات خیلی خوبی به من داد. از او درباره تشکر می‌کنم. دینزلی هم در این باشگاه بود و در این هتل اقامت داشت، من هم دقیقاً در همان اتاق هستم که او بود، اتاق شماره ۱۶۷. او خیلی تأثیر زیادی در قبول این پیشنهاد داشت و همین جا از او تشکر و به او سلام می‌کنم.

## تصویر خاص دربی؛ آغوش طولانی شرق و غرب پرسپولیس

# کاپیتان‌های خلع شده عصای دست کارتال شدند

امید عالیشاه رفت و به او گفت تا وقتی تودر ترکیب هستی این امید در تیم زنده است که حداقل این بازی هم نمی‌بازیم و البته منتظر گل یا پاس گلث هستیم. عالیشاه هم ضمن تشکر ویژه از آن فرد گفت برایش دعا کند تا خودش و تیم موفق باشند. اتفاقاً کاپیتان باز هم در این دربی درخشید و بیشتر از آنکه آن پاس فوق العاده و همیش به علیپور قبل از پنالتی بولد شود حالا همه درباره برگشتنش به زمین خودی و توپگیری‌اش از مهران احمدی حرف می‌زنند و این صحنه وایرال شده است. البته آمار نیاختن‌های عالیشاه در دربی در مقابل آمار نبردن‌های کاپیتان رقیب هم نکته‌ای بوده که هواداران خیلی به آن پرداخته‌اند.

## گزارش یک

محمد قراقرزلو

روزنامه‌نگار

پرسپولیس دربی را برد تا از جهنمی که با کنار رفتن از جام حذفی و حذف در آسیا ساخته بود بیرون بیاید و به یکباره همه چیزری خوش خود را به سرخ‌ها نشان دهد. از آنجایی که پیروزی در دربی همیشه برای هواداران شیرین و جذاب بوده تصاویر ویدیوها و نکات مربوط به این مسابقه همچنان بین آنها دست به دست می‌شود و برخلاف آنچه کاپیتان سرخ‌ها بعد از این بازی گفت جشن و شادمانی هواداران در فضای مجازی و جایی که می‌توانند خوشحالی‌شان را بین میلیون‌ها همنوع خود به اشتراک بگذارند محدود به یک روز نمی‌شود و حداقل تا بازی بعد که این بار فاصله‌اش هم زیاد شده ادامه دهند.

### یاسین از چشم اسماعیل هم افتاد

یاسین سلمانی که در اتفاقی عجیب مقابل الهلال در ریاض فیکس بود و حتی در بازی مقابل دربی هم در ترکیب اصلی قرار گرفت و البته خوب نبود از لیست بیست نفره دربی کنار رفت تا تأهلی‌ای که در تمام دوران سرمربیگری گرایدواز او انتقادی کردند که چاره سلمانی بازی نمی‌دهد، حرفی برای گفتن نداشته باشند چرا که کارتال هم این هافبک را کنار گذاشت. البته یاسین استثنأاً در بازی مقابل النصر نمایش امیدوارکننده‌ای ارائه کرد اما در اراک هم ضعیف بود و خط خوردنش از لیست دربی از نگاه هواداران عجیب نبود.

### امیدواری به امید قبل از بازی

در زمان گرم کردن تیم پرسپولیس پیش از شروع دربی یکی از اعضای تیم رسانه‌ای پرسپولیس سراغ

## نقطه قوت پرسپولیس در دربی

# شروع مجدد، کلید حل مشکلات سرمربی؟

## سوزه

الیابیهزاداول

خبرنگار

بدون هیچ شکی نقطه ضعف اصلی خط دفاعی پرسپولیس در این فصل، دفاع روی ضربات شروع مجدد و بویژه کرنرها بوده که تبدیل به یکی از دلایل ناکامی پرسپولیس در رقابت‌های جام حذفی، پرسوپراجم و لیگ نخبران شده است. این موضوع از دوران حضور گاریبدو روی نیمکت پرسپولیس آغاز شد و با حضور کریم باقری و اسماعیل کارتال نیز شاهد تغییر در کیفیت دفاعی پرسپولیس روی ضربات شروع مجدد نبودیم. فاز مهمی از بازی که در فوتبال امروز نه تنها در آسیا و خاورمیانه، بلکه در فوتبال سطح اول اروپا نیز تبدیل به یکی از راه‌های اصلی خلق موقعیت و گلزنی شده است. در آغاز فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر

انگلیس، تنها سه تیم برنغفور، استون ویلا و آرسنال مربی مخصوص ضربات شروع مجدد در کادر فنی خود داشتند اما در حال حاضر اکثر تیم‌های لیگ برتر انگلیس به طور رسمی یا غیررسمی، از یک مربی متخصص در حوزه ضربات شروع مجدد استفاده می‌کنند. اهمیت ضربات شروع مجدد با توجه به افزایش کیفیت دفاعی تیم‌ها در جریان بازی روز به روز در حال بیشتر شدن است و این موضوع می‌تواند یکی از حربه‌های اصلی تیم‌های ایرانی از جمله پرسپولیس برای خلق موقعیت باشد. پرسپولیس که از ابتدای فصل در دفاع از ضربات شروع مجدد مشکل داشته، حالا زیر نظر اسماعیل کارتال تبدیل به یکی از خطرناک‌ترین تیم‌های لیگ در ضربات شروع مجدد شده و از همین طریق، به پیروزی در دربی حساس پایتخت رسیده است.

طبق آمار منتشر شده از سوی متریکا، امید گل ایجاد شده از سوی پرسپولیس در بازی با استقلال در جریان بازی ۰.۴۹ بوده

## تصویر خاص دربی؛ آغوش طولانی شرق و غرب پرسپولیس

# کاپیتان‌های خلع شده عصای دست کارتال شدند



### شوخی امیری با بازیکنان

وحید امیری که بعد از مدت‌ها مصدومیت مدتی طولانی کنار زمین گرم کرد وارد میدان نشد تا بازی را کردنش احتمالاً یک هفته عقب بیفتد. با وجود این



### آغوش کاپیتان‌ها طولانی و پرنگته

بخش تصاویر بعد از پیروزی دربی از تلویزیون به مذاق استقلالی‌ها خوش نیامد اما برای پرسپولیسی‌هایی که نتوانستند در سرمای پایتخت به ورزشگاه بروند نکته‌ای جالب داشت.

از جمله آن برخورد ویژه وحید امیری با سروش رفیعی و در آغوش کشیدن او برای مدتی طولانی بود. تصویری که نشان از اتحاد دو یکدل فوق العاده بین اعضای تیم داشت آن هم در شرایطی که هم سروش هم امیری کلاً در دو قطب متفاوت از هم هستند اما پشت به هم احترام می‌گذارند و هوای همدیگر را دارند. یادمان فرته که رفیعی بعد از قهرمانی فصل قبل در مصاحبه با فردوسی پور گفت من و وحید از نظر فکری خیلی از هم دوریم و انگار او در شرق است و من غرب.

### ترکیبی که روزبازی لو رفت

شاید جالب باشد که بدانید از وقتی کارتال به پرسپولیس آمده ترکیب پرسپولیس لو نمی‌رود یا حداقل اینکه مثل دربی روز مسابقه لو می‌رود تا دست برخی کانال‌های تلگرامی که از این طریق اعتباری برای خودشان دست و پا کرده بودند در پوست گردو بماند. واقعیت اینکه خود بازیکنان پرسپولیس هم حتی بعد از تمرین آخر قبل از مسابقه نمی‌دانند در ترکیب اصلی هستند یا نه و همه چیز در جلسه فنی قبل از بازی مشخص می‌شود. ترکیب پرسپولیس برای دربی هم روز مسابقه لو رفت و تنها ساعتی قبل از این بازی در فضای مجازی دست به دست شد.

### مهره مورد اعتماد خانبان، مورد وثوق کارتال هم شد

میلااد سرلک در مسابقاتی که کریم باقری سرمربی موقت پرسپولیس بود به ترکیب اصلی می‌رسید آن هم در حالی که برخی اعتقاد داشتند این بازیکن اصلاً آماده نیست و حق مسعود ریگی است که در میانه میدان بازی کند. در آن مقطع اینطور گفته می‌شد که مهرداد خانبان مربی – آنالیزور پرسپولیس اعتقاد ویژه‌ای به سرلک دارد و به همین خاطر او با تأثیر داشتن روی کریم باقری باعث شده تا سرلک فیکس باشد. سرلک اما در نیمه اول بازی تراکتور مصدوم شد و تا قبل از دربی شرایط بازی نداشت. البته او برای بازی در اراک ظاهر آآماده بود اما کارتال این بازیکن را در لیست هم قرار نداد. با این حال در شرایطی که سرلک هرگز برای کارتال بازی نکرده بود اما به یکباره بعد از یک ماه مصدومیت در دربی فیکس شد که جزو عجیب‌ترین تصمیمات کارتال در این مسابقه بود. سرلک هم نمایش کم‌نقصی ارائه کرد و با اینکه نیمه دوم تعویض شد اما بعد از مصدومیت بازگشت موفق داشت.

### جشن داخل رختکن کوتاه‌تر از حد معمول

از رختکن پرسپولیس بعد از برد دربی هیچ ویدیویی خاصی بیرون نیامد چرا که هر چه بود در زمین مسابقه اتفاق افتاد و در رختکن غیر از آن عکس سلفی سرلک با کارتال و برخی بازیکنان جوان خبری از جشن و پایکوبی نشد. حتی نقضای تیم عکس مشترک داخل رختکن که رسم و معمول بعد از پیروزی در بازی‌های بزرگ به حساب می‌آید را به جا نیاوردند.



نیست و هر تیم باید طبق آتالیز رقبای، نقشه‌های متفاوت و متنوعی را در ضربات شروع مجدد برای ایجاد خطر روی دروازه حریف در جلسات تمرینی پیاده کنند.

در کورس قهرمانی لیگ ایفا کند.

هر چند که در بحث شروع مجدد، برای خلق موقعیت و شکل‌گیری فرصت‌های خطرناک، تکرار تنها یک رویکرد موفق و اثبات شده کافی

خوبی نشان از پیشرفت پرسپولیس

در خلق موقعیت از طریق ضربات شروع مجدد دارد و این شاخص می‌تواند در ادامه فصل، نقشی کلیدی برای موفقیت پرسپولیس

### معمارزاده: کندوز روی گل خورده مقصر بود

# پرسپولیس با تجربه بالاتر بازیکنانش برنده شد



معمارزاده درباره گلی که پرسپولیس دریافت کرد گفت: کندوز مقصر بود چون توپ مدت زمان زیادی روی هوا بود و باید واکنش بهتری روی آن ضربه نشان می‌داد که البته این کار را انجام نداد به همین دلیل مقصر بود همان طور که که استقلالایی‌ها معترض بودند به نظرم به درستی از سوی داوری لحاظ شد. هم پنالتی درست بود و گل دوم هم به شکلی صحیح به نظرم به ثمر رسید و آفسایدی در کار نبود. معمارزاده در پایان گفت: پرسپولیس در دروازه‌بان اسبق پرسپولیس تأکید کرد: دربی به نظرم به شکل داوری نداشت و دو صحنه‌ای که استقلالایی‌ها معترض بودند به نظرم به درستی از سوی داوری لحاظ شد. هم پنالتی درست بود و گل دوم هم به شکلی صحیح به نظرم به ثمر رسید و آفسایدی در کار نبود. معمارزاده در پایان گفت: پرسپولیس در روزی برنده دربی شد که حشش پیروزی بود و با استفاده از تجربه بالاتر بازیکنانش که از لحاظ ذهنی و تجربی آماده‌تر بودند به پیروزی رسید.

میتاق معمارزاده دروازه بان سابق پرسپولیس در خصوص برد سرخ‌پوشان در دربی گفت: پرسپولیس برنده شد چون بازیکنانش تجربه بیشتر و شخصیت برنده و قهرمانی‌های زیادی در طول چند سال اخیر داشته‌اند. البته با وجود گل زدن و پیروزی استفاده کند.

دروازه‌بان سابق پرسپولیس افزود: پرسپولیس از ضعف خط دفاعی استقلال که هم در دفاع مرکزی و هم در مدافعان کناری‌اش ضعف‌هایی داشتند نهایت بهره‌ا برد اما من معتقدم وقتی تیمی مربی بزرگی را با رقم بالا جذب می‌کند حتماً باید آن مربی شرایط فنی بهتری را در تیمش به وجود بیاورد و تیم به یک یا دو تاکتیک خاص متکی نباشد.

این رقابت‌ها بد نتیجه نگرفته و حریف خطرناکی هستند.

نقاط قوت تیم چادرملو دروازه‌بان و وینگر راست این تیم هستند به همین دلیل حتماً کارتال باید در جناح چپ تیمش به گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که از آن جناح گلی را دریافت نکنند و با پرس از یک سوم دفاعی زمین خود شرایط خوبی را برای تیم به وجود بیاورد.

در خط دفاع گولسیپانی با وجود محرومیت پورعلی گنجی این فرصت را دارد که برخلاف بیشتر بازی‌های دوره کارتال که بیرون نشسته، باز هم در خط دفاعی خودی نشان دهد و حتی مانند بازی دور رفت، باز هم شانس گلزنی‌اش را امتحان کند.

نکته مهم اینجااست که پرسپولیس و کارتال باید فلسفه بازیس‌گیری توپ خود را بالا ببرد و از سوی دیگر مراقب ضد حملات خطرناک میزبان باشد. چادرملو با کمک بازیکنان و عناصر تهاجمی خود به بهترین شکل ضد حمله می‌زند و حریفان را با مشکل مواجه می‌کند. با نگاه به جدول لیگ مشخص می‌شود اتفاقاً یزدی‌ها نسبت به اولین فصل حضورشان در



مواجه خواهد شد که حتماً کارتال باید برای این نقیصه فکر جدی داشته باشد. در بازی رفت هم پرسپولیس در دقیقه ۹۶ با زحمت فراروان و با گل گولسیپانی در ورزشگاه تختی، تیم چادرملو را شکست داد به همین دلیل سرخ‌پوشان اگر به باد برد دربی پای به میدان علیپور باز می‌گردد که در صورت تیم چادرملو با مشکل مواجه خواهند شد.